
BHV-Quali 2019

WB Runde 3 Turnier 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

02.06.2019 
 
 
 
 
 

10:00  240301
11:00  240301
12:00  240301
13:00  240301
14:00  240301
15:00  240301

20026230
20026231
20026232
20026233
20026234
20026235

HV Oberviechtach
TG Landshut
SG Kernfranken
TSG Estenfeld
SG Kernfranken
HV Oberviechtach

SG Kernfranken
TSG Estenfeld
TG Landshut
HV Oberviechtach
TSG Estenfeld
TG Landshut

11:10
13:14
11:20
12:6
12:23
9:12

Hallenverzeichnis

240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 22.05.2024 09:41 | Seite 1 von 1


